Выписка из Протокола № 24/2010

заседания Совета Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства

«Центр развития строительства» (далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург

         «09» апреля 2010 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 3 (Трех) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:

1. О принятии новых членов в Партнерство и о выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ:
1.1. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Ленстройреконструкция» (ОГРН 1027806868980, ИНН 7813149546) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

1.2. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Гарант» (ОГРН 1055473055901, ИНН 5408234205) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

1.3. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Бетопол-Инжиниринг» (ОГРН 1096183003894, ИНН 6150061719) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

1.4. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «КВАНТ» (ОГРН 1085410003293, ИНН 5410019205) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

1.5. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью Строительная Компания «ДЕВАЛИ» (ОГРН 1075406004662, ИНН 5406384389) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.6. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Северо-Западная Строительная Компания №7" (ОГРН 1089847097262, ИНН 7817312786) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.7. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Строительный Двор" (ОГРН 1070401000020, ИНН 0401005341) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.8. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "СтройСиб" (ОГРН 1082222002664, ИНН 2222072232) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.9. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙМОДУЛЬ» (ОГРН 1077847579259, ИНН 7838390143) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
2.1. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «ОТДЕЛОЧНИК» (ОГРН 1022200564737, ИНН 2204002017) и выдать Свидетельство о допуске к иным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению о внесении изменений.
2.2. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «Строительная фирма «ДомИнвестСтрой» (ОГРН 1076027010036, ИНН 6027108362) и выдать Свидетельство о допуске к иным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению о внесении изменений.
2.3. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "ЭлитСтрой" (ОГРН 1082224010450, ИНН 2224127504) и выдать Свидетельство о допуске к иным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению о внесении изменений.
2.4. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "СтройМастер" (ОГРН 1097847171091, ИНН 7816466790) и выдать Свидетельство о допуске к иным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению о внесении изменений.
2.5. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Строитель" (ОГРН 1082221002137, ИНН 2221132087) и выдать Свидетельство о допуске к иным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению о внесении изменений.
2.6. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Закрытого акционерного общества «АВС-КЛИМАТ» (ОГРН 5067847542109, ИНН 7810079837) и выдать Свидетельство о допуске к иным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению о внесении изменений.
 «09» апреля 2010 г.

Председатель                                                     ________________/Пышкин А.В./

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./
1
2